
   

  List 1 / 3 

Dodatek č. 9  
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ OCHRANNÝCH BEZPEČNOSTNÍCH 

SLUŽEB č. 006/2011/F 

 

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746  zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Doplnění smlouvy o článek 9 

 

Článek 1 

Smluvní strany 
 

Poskytovatel:   ASTREMA PLUS, spol. s r.o. 

 

 Sídlo:   Otrokovice, J. Jabůrkové 308, PSČ: 765 02  

 IČ:   283 55 300 

 DIČ:   CZ28355300 

 Zapsána v OR: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63316 

 Zastoupená:  xxx, jednatel společnosti 

E-mail:                    ostraha@astrema.cz             

  

Objednatel:   Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.  

 

 Sídlo:    Kroměříž, Kojetínská 3666/64, PSČ: 767 01                                                                        

 IČ:    494 51 871 

 DIČ:    CZ49451871 

 Zapsána v OR: Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147 

   Zastoupená:             xxx, ředitel společnosti  

             

 

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění smlouvy č. 006/2011/f ze dne 23.3.2011 o Článek 

9 - Společné prohlášení smluvních stran o ochraně osobních údajů 

 

 

Článek 9 

Společné prohlášení smluvních stran o ochraně osobních údajů 

 

l. Správcem osobních údajů zaměstnanců je jejich zaměstnavatel – objednatel. Druhá 

smluvní strana – poskytovatel, je jejich zpracovatelem pouze v nezbytném rozsahu 

potřebném pro plnění smluvních povinností, nebo kontrolu plnění povinností 

vyplývajících ze shora uvedené smlouvy. 

 

2. Účelem zpracování je plnění, kontrola, změna či ukončení smluvních závazků, včetně 

zasílání obchodních sdělení mezi smluvními stranami. 

 

3. Osobní údaje budou zpracovávány v nezbytně nutném rozsahu potřebném pro plnění 

smluvních povinností sjednaných ve shora uvedené smlouvě, případně jejích změnách či 

doplněních. 

 



   

  List 2 / 3 

4. Osobními údaji jsou: jméno a příjmení členů statutárních orgánů či osoby statutárního 

orgánu či zástupců, jména a příjmení zaměstnanců, kamerový záznam nebo fotografie 

vzniklé při kontrole plněni smlouvy a další údaje jiných fyzických osob získané v 

souvislosti s plněním smluvních povinností či sjednaných závazků.  

 

5. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání smlouvy, případně smlouvy na ni 

navazující. Po ukončení plnění smlouvy budou osobní údaje zpracovávány po dobu 

následujících deseti let od ukončení smlouvy, případně od ukončení soudního nebo 

rozhodčího řízení týkajícího se smlouvy, nebo do odvolání souhlasu se zpracováním. 

 

6. Osobní údaje budou zpracovávány ve formě a v rozsahu potřebném pro plnění smlouvy. 

 

7. Příjemci osobních údajů nejsou žádné třetí osoby, pokud potřeba je sdělit nevyplývá z 

podmínek plnění této smlouvy, nebo pokud povinnost je sdělit nevyplývá ze zákonem 

stanovené povinnosti. 

 

8. Smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti o všech osobních údajích, které se v rámci 

plnění smlouvy dověděly. 

 

9. Kterákoli smluvní strana je oprávněna požádat druhou smluvní stranu o informace, nebo 

vysvětlení týkající se zpracování osobních údajů v souvislosti s touto smlouvou, nebo 

požadovat odstranění závadného stavu; druhá smluvní je povinna k tomu poskytnout 

potřebnou součinnost. 

 

10. Smluvní strany se zavazují spolupracovat při ochraně osobních údajů a umožnit 

provedeni inspekce nebo auditu prováděných správcem, jím pověřeným auditorem nebo 

oprávněnými orgány. 

 

11. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že mají souhlas ke zpracování osobních údajů všech 

fyzických osob, kterých se ochrana týká na jejich straně a tam, kde není třeba výslovného 

souhlasu, jsou fyzické osoby informovány o zpracování jejich osobních údajů příslušnou 

smluvní stranou. 

 

12. Osobní údaje na smlouvě a to jméno, příjmení (příp. e-mailová adresa) jsou 

zpracovávány společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 

767 01 Kroměříž,  IČO: 49451871, DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 

573 517 111 (dále také jako „správce“) ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů. Správce má oprávněný zájem zpracovávat údaje za účelem 

uzavření smlouvy. Údaje budou uchovávány správcem po dobu 10 let od ukončení 

smlouvy. Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem. Odmítnutí poskytnutí těchto údajů 

může vést k znemožnění uzavření smlouvy. 

   Vaše práva: máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich 

   opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování 

   Máte také právo podat stížnost u dozorového úřadu a v případě podezření, že zpracování 

   osobních údajů je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v 

   rozporu se zákonem, máte právo požádat správce o vysvětlení a o odstranění vzniklého 

   stavu. Údaje manažera pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana  

(ivana.stouracova@vak-km.cz) a Ing. Andrýsková Tereza (tereza.andryskova@vak-km.cz).  

 

13. Obě strany berou na vědomí, že údaje v této smlouvě budou uveřejněny v registru smluv 

(dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění) a zároveň prohlašují, že smlouva 

mailto:ivana.stouracova@vak-km.cz
mailto:tereza.andryskova@vak-km.cz


   

  List 3 / 3 

neobsahuje obchodní tajemství ani jiné informace či údaje, které by nemohly nebo 

neměly být zveřejněné. 

  

14. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.  

 

 

Ostatní ujednání smlouvy č. 006/2011/f se nemění. 

 

 

V Otrokovicích dne     V Kroměříži dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

.......................................………..   .........................................…….. 

  razítko a podpis       razítko a podpis 

   poskytovatele          objednatele 


